書式№Ｃ－７２

２０  年   月   日

定期駐車場利用自動車届

株式会社幕張テクノガーデン 御中

企業コード    －   （  棟  階）

企 業 名

責任者氏名              ㊞

T E L ：(   )    －    【内線   】

２０  年  月  日付 駐車場利用契約書第１条に基づき、下記の通りお届けいたします。

記

新 規・変 更 後 の 自 動 車 の 表 示

プレート No. メーカー 車種 駐車位置 備考

（記入例）千葉 261ま 8501   トヨタ    プリウス    F2-18上

変 更 前 の 自 動 車 の 表 示

プレート No. メーカー 車種 駐車位置 備考

以 上

ＭＴＧ使用欄

受  付 ・ 承  認

営  業  部

㈱幕張テクノガーデン

千葉市美浜区中瀬一丁目３番地Ｂ棟 1階

TEL：０４３－２９６－８１３１

FAX：０４３－２９６－８１２２